平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  好調な完成車メーカーに牽引される韓国や欧州向けの販売が順調に推移していることや、海外の税制優遇により税金
費用が予想より低額に留まる見込みであることなどから、売上高・収益面ともに前回予想を上回る見込みであります。

以 上

平成23年2月1日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 取締役副社長 阪口 有一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,000 2,600 2,150 1,100 211.07
今回発表予想(B) 43,400 3,000 2,450 1,300 249.44
増減額(B-A) 1,400 400 300 200
増減率(%) 3.3 15.4 14.0 18.2
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

29,253 576 338 75 14.41